CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 788/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de fevereiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
755/2023, de autoria dos VEREADORES PAULO CÉSAR PEREIRA/UNIÃO e Ana
Lúcia Rodrigues do Prado/PSB, com apoio da Vereadora Denise Cristina de Lima
Andrade/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à
Fundação Municipal de Esportes de Paradesportos - FAMEP, um estudo sobre a
possibilidade de uma parceria com Associação de Artes Marciais de Araguari -
AAMA, para ministrar aulas gratuitas de Karatê para crianças carentes e usuárias do
Programa Federal Bolsa Família, entre 05 e 15 anos, nas dependências do Ginásio
Poliesportivo General Mário Brum Negreiros.

Ressaltamos ainda que para essa parceria será necessária a aquisição

de 250 placas de tatames para que as aulas aconteçam.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-03-24T10:35:26-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-03-24T11:03:12-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro